
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

WjM

■a!Vw

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Mateřská škola U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpérova 1880 
ICO: 63829908 
DIČ: CZ63829908
sídlo: Podpérova 1880, Praha 13, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupený: Bc. Janou Kafkovou, ředitelkou mateřské školy

2, Zhotovitel
obchodní firma/název: koncept344 s.r.o.,
IČO: 08966664 
DIČ: CZ08966664
sídlo i místo podnikání: Nad Hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v
oddíl C vložkč: 328343
zastoupený ve věcech smluvních: Vít Míchal
zastoupeny ve věcech technických: Vit Michal

lále též jen jako „Zhotovitel )

Březinéves
Praze

Na základě dohody se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1

Předmět dodatku

Na základě skutečností, které se vyskytly v průběhu realizace projektu se smluvní strany 
dohodly na provedení změny č.1-3 oproti původní smlouvě o dílo. Níže uvedené změny 
nezakládají charakter podstatné změny, vzhledem k tomu, že nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a nenavyšují její hodnotu tak, aby se jednalo o změnu podstatnou.
Níže jsou popsány změny Č.1.-2., kterými se navyšuje předmět plnění o 4,87% oproti 
původní ceně ve smlouvě o dílo a změna č. 3, kterou se prodlužuje se doba plnění díla do 
31.10.2020 {lhůta plnění nebyla hodnotícím kritériem výběrového řízení, a důvod prodloužení 
doby plnění nezakládá podstatnou změnu díla).

Předmět plnění:
Změna č. 1 výměna betonové palisády za venkovní učebnou za palisádu z akátových kůlů - 
Zdůvodnění viz Příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 1. Navýšení původní ceny SoD o 2 570 Kč. 
Změna č. 2 Rozšíření vzdělávacích prvků pro výuku polytechniky (didaktické sety a boční 
stolky). Zdůvodnění viz Příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 1. Navýšení původní ceny SoD o 67 
276 Kč.
Celkem bude cena SoD navýšena o 69 846 Kč, což je vůči původní ceně navýšeni o 4,87%. 
Jedná se tedy o změnu nepodstatnou.

Doba plnění:
Změna č. 3 Prodlouženi termínu ukončení projektu do 31.10.2020.
Zdůvodnění viz Příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 1 - delší termín dodání pallsádových sloupů.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Strana 1 (ce!kem9)



** * ** EVROPSKÁ UNIE 
★ * Evropské strukturální a investiční fondy
*-* + ** Operační program Praha - pól růstu ČR

III.
Předmět smlouvy

1. Předmět díla se mění takto:
Změna č. 1 Náhrada palisády betonové barevné za palisádu z akátových kůlů - navýšení ceny 
o 2 570 Kč (Zdůvodnění viz Příloha č.2 Dodatku).

Změna č. 2 Do vybavení pro podporu polytechniky jsou přidány vzdělávací a výukové prvky: 
DIDAKTICKÝ SET 2 kusy v hodnotě 53 240 Kč
Boční stolek z eukalyptového dřeva s nastavitelnou polici 2 kusy v hodnotě 14 036 Kč. 

(Zdůvodnění viz Příloha č.2 Dodatku a oceněni prvků viz Příloha č. 1 Dodatku ) těchto prací.

IV.
Doba plnění

1. Změna č. 3 Práce na realizaci předmětu smlouvy se tímto dodatkem prodlužuje do 31.10.2020, 
a to z důvodu delšího termínu dodáni akátových sloupů pro palisádu za venkovní učebnou.

V.
Cena Díla

1. Původní cena za provedené Dílo byla stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši
Cena díla bez DPH 1 184 692,23 Kč
Výše DPH 248 785,36 Kč
Cena díla vč. DPH 1 433 477,59 Kč

Cena víceprací - nové schody ze zámkové dlažby a vybudování vodovodní přípojky
Cena víceprací bez DPH 57 724,00 Kč
Výše DPH 12 122,00 Kč
Cena dila vč. DPH 69 846,00 Kč

Nová celková cena při započtení víceprací 
Cena díla bez DPH 1 242 416,23 Kč
Výše DPH 260 907,36 Kč
Cena díla vč. DPH 1 503 323,59 Kč

Závěrečná ujednání

1. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží dvě paré.

Přílohy smlouvy:
č. 1 - Položková kalkulace nákladů (Položkový rozpočet) - změna palisády, nové vzdělávací 
prvky pro polytechniku
č. 2-Zdůvodněni rozšířeni předmětu plněni SoD 
č. 3 - Průzkum trhu - betonové palisády

Ostatní ujednání Smlouvy o dilo zůstávají beze změn.

Strana 2 (ce!kem9)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Příloha č.l - Položková kalkulace nákladů (Položkový rozpočet) - změna palisády, nové
vzdělávací prvkv pro polytechniku

Původní návrh

Navrhovaná změna

Název položky SBIJ
59228422 Palisáda akát broušený pr. 150- 

200 kus 58,00 433.00 25 114,00

Dobjednávka
DIDAKTICKY SET
2000X1000X250MM kus 2,00

22
000,00 44 000.00

DIDAKTICKÝ SET ; MODŘÍNOVÝ
BOX NA PŘÍRODNINY
1000x1000x250mm , ÚLOŽNÝ
MODŘÍNOVÝ BOX S VÍKEM A
MOZAIKOU 1000X1000X250mm, 
doporučeno pro jednu třídu
Boční stolek z eukalyptového 
dřeva s nastavitelnou policí. 
Rozměry a hmotnost (netto), 
Hmotnost: 10,0 kg, Výška: 72,0 
cm, Šířka: 80,0 cm, Hloubka: 40,0 
cm ks 2

5
800,00 11 600,00

rozdíl
{navýšeni)

2 124,00

44 000,00

11 600.00

bez
DPH 57 724,00 Kč 
s
DPH 69 846,04 Kč

Příloha č. 2 Zdůvodnění změny Předmětu plnění:

Změna č. 1 výměna betonové palisády za venkovní učebnou za palisádu z akátových kůlů 
Zdůvodnění:
V projektu byla navržena betonová palisáda za venkovní učebnou, která by měla držet svah nad 
učebnou. Bohužel navržené prvky - sloupy 16*16 cm o délce 1,2 m nejsou na českém trhu 
v požadovaném množství /70 kusů/ dostupné. Společnosti, které tyto prvky vyrábí, buď nechtějí 
prodávat koncovým spotřebitelům, nebo jsou ochotné zadat do výroby prvků pouze větší počet kusů 
než je pro projekt třeba a zbytečně by se musely financovat betonové sloupy, které v projektu 
v dodaném množství nejsou potřeba (viz doložený průzkum trhu). Realizátor navrhl nahradit betonové 
sloupy, sloupy z akátového dřeva, které mají stejné vlastnosti i cenu a jsou pro prostředí MŠ jistě 
vhodnější i vzhledem k celkovému pojetí zahrady a zajištěni větší bezpečnosti dětí.
Cena akátových sloupů je vyšší o 2 570 Kč.

Změna č. 2 Rozšíření vzdělávacích prvků pro výuku polytechniky (didaktické sety a boční 
stolky).
Zdůvodnění:
Popis prvků:
DIDAKTICKÝ SET 2000X1OOOX250MM 2 kusy v hodnotě 53 240 Kč 

Boční stolek z eukalyptového dřeva s nastavitelnou policí 2 kusy.
Rozměry a hmotnost (netto), Hmotnost: 10,0 kg, Výška: 72,0 cm, Šířka: 80,0 cm, Hloubka: 40,0 cm 
v hodnotě 14 036 Kč.

Strana 3 (ceíkem9)



** * ** EVROPSKÁ UNIE 
* * Evropské strukturální a investiční fondy
***** Operační program Praha - pól růstu ČR

spíl
wm

Pro větší podporu vzdělávání v polytechnice a EWO bylo rozšířeno vybavení pro podporu vzděláváni 
v polytechnické výchově, a to pořízením 2ks didaktických setů (bedny na uložení pomůcek pro 
polytechniku, pro vnitřní i venkovní využití, bedny mohou být využitelné také pro uskladnění materiálů 
potřebných při výuce EWO).
Dále budou pořízeny 2ks bočních eukalyptových stolků, které budou využity pro vytvořeni prostor pro 
uskladněni materiálů a jako pracovní plochy pro výuku polytechnických a pracovních činnosti při 
výuce polytechniky a EWO.
Stolky mohou být použité pro venkovní i vnitřní polytechnické činnosti.

Změna č. 3 Prodloužení termínu ukončení projektu do 31.10.2020.
Zdůvodnění:
Dodací lhůta palisádových sloupků z akátového dřeva je však delší než je současný termín ukončení 
projektu. Proto je nutné termín dokončení projektu prodloužit, (viz doložený průzkum trhu).

Příloha č. 3 Průzkum trhu - betonové palisády

Odpověď od výrobce CS Beton

Předmět: FW: CS-Beton - Nová poptávka 
Dobrý den,
odkáži Vás na stavebniny ve Vašem okolí, tedy stavebniny DEK, Stavmat, Izomat, Pro-doma, 
Woodcote, Bigmat, zde můžete objednat.
My koncovým zákazníkům neprodáváme, řešíme to přes naše partnery. Kvůli vrácení palet a dopravě. 
V případě jakýkoliv nejastností mě neváhejte kontaktovat.
S pozdravem 
Karel Tomášek Dis.
Obchodní zástupce

i $>/4\ ÍO- /.Kf);.' KAyi'Jv1'

CSBETON

Xxxxxxxxx
Vyjádření dodavatele PRO-DOMA, v nabídce je napsáno, že zahajují výrobu od lOOks

Dobrý den.
v příloze Váni zasílám požadovanou cenovou nabídku. 
V případě dotazů jsem Vám k dispozici.

Strana 4 (celkem9)



** * ** EVROPSKÁ UNIE 
★ * Evropské strukturální a investiční fondy
** ^ ** Operační program Praha - pól růstu ČR

S přáním pěkného dne

'a PRODOMA
STAVEBNINY • STŘECHY « HUTNI MATčmAiY • PŮJČOVNA

Xxxxxxxxxxxxxxxx 
poptávka kůly z akátu

Předmět: Re: Poptávka kůly akát

Dobiý den, #
cena jednoho akátového odkoměného kůlu o průměru 15-20 cm v délce 120 cm je 433 Kc.
Cena celkem za 62 ks je 26 846 Kč. Jedná se o velký objem stejných kusů a aktuální doba dodání je 

5-6 týdnů pokud souhlasíte.
Cena za dopravu na adresu Prahy 5000 Kč.
V případě zájmu prosím o potvrzení ať můžeme začít s přípravou.
Děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem,

Dobrý den, _ , # ,
na základě našeho úterního rozhovoru Vás prosím o zaslání ceny a termínu dodání 62ks akátových 
kůlů, délka 120cm, průměr 15-20cm. Odkorněné, broušené.
Místo doručení Praha.
Děkuji Vít Míchal

Strana 5 (celkemS)


